TREVISTA CI DOME
Erstklassige Bilderstellung für
KI-gestützte Oberflächenprüfung
Trevista® CI Dome ist eine Hardware- und Software-basierte
Bilderstellungs- und Prüflösung. Trevista CI Dome nutzt die
VisionPro®-Software und verbessert die Prüfprozesse von Teilen
mit glänzenden oder matten Oberflächen. Das in VisionPro
integrierte Trevista Bildverarbeitungstool verwendet patentierte

TVS-AS-S Klein
TREVISTA CI DOME MODULE (KEINE KAMERA) ZEILENSCAN
Produkt-ID Domgröße Encoder
TVS-LS-L Groß
Programmierbarer Encoder
 (bis zu 36.000 CPR)TVS-LS-M Mittel
TVS-LS-S Klein
TREVISTA CI DOME KIT OPTIONEN FLÄCHENSCAN
Produkt-ID Domgröße Kamera-
Auflösung Objektiv Kamera-
Konnektivität Encoder
TV-A-L-BM24-16
Groß
24 MP C-Mount, Min. Blendenöffnung: 1,8, BW: 16 mm 10 GigE
Nicht enthalten
TV-A-L-BM12-25 12 MP C-Mount, Min. Blendenöffnung: 1,8, BW: 25 mm
GigE
TV-A-L-BM5-16 5 MP C-Mount, Min. Blendenöffnung: 1,8, BW: 16 mm
TV-A-M-BM24-25
Mittel
24 MP C-Mount, Min. Blendenöffnung: 1,8, BW: 25 mm 10 GigE
TV-A-M-BM12-16 12 MP C-Mount, Min. Blendenöffnung: 1,8, BW: 16 mm GigE
TV-A-M-BM12-25 12 MP C-Mount, Min. Blendenöffnung: 1,8, BW: 25 mm
GigE
TV-A-M-BM5-23
Klein
5 MP C-Mount, Min. Blendenöffnung: 1,4, BW: 23 mm
TV-A-S-BM12-25 12 MP C-Mount, Min. Blendenöffnung: 1,8, BW: 25 mm GigE
TREVISTA CI DOME KIT OPTIONEN ZEILENSCAN
Produkt-ID Domgröße Kamera-
Auflösung Objektiv Kamera-
Konnektivität Encoder
TV-L-L-DL8-60
Groß
8.000 V38-mount, Min. Blendenöffnung: 4, BW: 60 mm
CameraLink
Programmierbarer
Encoder (bis zu
36.000 CPR)
TV-L-L-DL4-28 4.000 C-Mount/TFL-Mount, Min. Blendenöffnung: 2, BW: 28 mm
TV-L-M-DL8-60
Mittel
8.000 V38-mount, Min. Blendenöffnung: 2,8, BW: 60 mm
TV-L-M-DL4-40 4.000 V38-mount, Min. Blendenöffnung: 4, BW: 40 mm
TV-L-S-DL4-60 Klein 4.000 C-Mount/TFL-Mount, Min. Blendenöffnung: 2, BW: 60 mm
5Trevista CI Dome
Optische Spezifikationen vorkonfigurierter Trevista CI Dome Kits
FLÄCHENSCAN
Produkt-ID  Sichtfeld-Typ Empfohlenes